[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2010

№ 118
п. Нижнесортымский

Об определении уполномоченного органа
     В  целях  реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы,  утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2001 года № 675 (с изменениями от 23.12.2009 год), на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2006 года №153 «О некоторых вопросах реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002 – 2010 годы (с изменениями от 21.12.2009 года), Постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 14.02.2007 №32-п «О порядке оформления и выдачи государственных жилищных сертификатов в рамках реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы» (с изменениями от 30.06.2009 года):
   1. Определить администрацию сельского поселения Нижнесортымский уполномоченным органом местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский, ответственным за реализацию подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы и формирования списков граждан – участников подпрограммы, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
   2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.
   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

   4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский  Л.А. Милютину.
Глава поселения

П.В. Рымарев